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RepuBuxe e KosoyEs - Kosove Cumuuaryrrt
RepuauKA Kosova- Repuettc or Kosovo

Mauusa Beteoryes- Rorquue e MnrausnEs
OpSntte MamuSa - Muttlapauw Or MeMr,tsA

858. NJOFTIMI MBI VENDIMIN E AUTORITETIT K
Sipas Nenit 2I dhe 42 t€ Rregullores 001/2022 pdr Prokurimin

UE]SI

Titulli i kontratis: Hartimi i Planit Zhvillimor Komunal me VSM, hartimi i
hartimi i PLVM

ve zonale me VS[i dhe

Numri i aktivitetit te prokurf,mit:

tKetijformulariibashkangiitenedheletratstandardetenjoftimeve: 
B42,845 dhe B46.( shtoniletr{njoftuesesipasnevolios).

' TE raportohet nd gdo dokument apo kdrkes6 n6 lidhje me k6t6 aktivitet tE prokurimit 
:

BsE - NJOFTIM MBI VENDIMIN N,ITTONTTETIT KONTNAXT|UNS

I Nr'i prokurimit | 626-24-6559-2-2-3 |

II Nr i brendshdm

Rezultati i aktivitetit te prokurimit per vleresimin teknik te projekteve:

Nr. Operator6t Ekonomik pj esimarr€s
sipas kodit td identifikimit dhe nr.
rendor ti dor€zimit td ofertds

Poentimi p$r propozimin teknik dhe
tE Vler€simit teknik td projektit.

pikdt sipas komiSionit

Tenderuesi Kodi katdr shifror i
tenderit

Pesha e pdrcaktuar nd dosje td tet derit Poepfimi i
kontlsionit

I 0001 r973

l.,Koncepti i Zonimit sipas specifi
teknike.- 35 eiki

ve
0.p0

2. Metodolpgiia e p€rgatitjes, stru}
plot€simit di fushat ku ka mungesa
informatave dhe t€ dh€nave, hartar
komuna ti gieo-datatrazds-2O pikd

nrimit dbe
d

nga 0. 00

3. Metodolqgiia e punds PErcaktirnit dhe
pdrshkrimip e shkurt€r td hapave kyfu te cilat
propozohen t€ nd6rmerren giatd propesit td
pirgatitjes sd Hartis 7-nnile ti Kom{nds, duke
pirfshird o$ligimet ligiore dhe aktivftete shtes€
t€ cilat do td kontribuojnd n€ krijimiir e nj6
dokumenti giith€p6rfshirds dhe td 

i

qdndruesh€m.- 15 pikd 
:

{t.00

4. Metodologiia e pdrfsbirjes sd I

pjesdmarrisve.- 10 pikd 
I

0t.00

5. Metodolqgiia e punis pir pErkrah
Planit Zhvillimor Komunal-l0 pik€

e
01.00

6. Koncepti dhe metodologiia e O.B. !€r
hartimin e $lanit lokal td veprimit nii mjedis tij
Komunds sd Mamushds-I0 piki :

CIt.00

Totali i poenave t€ {ituafa pas vlerisimit tehnik t ektiit 0r. l0



2. 0002 0104

1. Koncepfi i Zonimit sipas specifil,
teknike.- 35 piki

lve
30.00

2. ,Metodologiia e pdrgatitjes, struk
plotdsimit nd fushat ku ka mungesa
inlbrmatarie dhe tE dh€nave, hartav
k-omuna t€ gieo-databaz€s-2O pik€

urimit dhe
.€

I nga
II
II ;.00

3. Metodologiia e pun6s p€rcaktin
p€rshkrimln e shkurt6r t6 hapave k;
propozoheil t€ nddrmerren giat€ prt
pirgatitjes sd Hartis 7_nna,let6 Kom
p6rfshird opligimet trigiore dhe akriv
td cilat do tg kontribuojnd n6 krijimi
dokumenti giithipdrfshirds dhe t6
qdndrueshiirn.- t5 pikd

Lit dhe
rg td cilat
rcesit td
unils, duk.e
itete shter;6
nenjd

l{l r.00

4. Metodologiia e pdrfshirjes sS
pjes€marr65ve.- 10 pikd 10.00

5. Metodoldgiia e pun€s pir p6rkra,
Planit Zhviflimor Komunnl-l0 pik6

ene
n0,00

6. Koncepti dhe metodologiia e O.E.
hartimin e planit lokal t6 veprirnit n,
Komunis sS Mamuslrds-l0 pik6

mjedis t,'d 10i00

_ I'otali i poe nave ti fituara pas vlerisimit telknik ! proiektit 8:Fr00

Data: 16.09.2024

Emri dhe mbiernri lZPP:

Kdshilti juridike: Qdo pal€ e interesuar e cila metrdon se td drejtat e tiJ/saj janii shketur ngavendimi i autoritetit kontraktues giat6.kryeries sQ kdtij aktiviteti t6 pro{urimit, mund rt6 b€j6
kdrkesd pdr rishqyrtim pran€ Autoritetit.Konlraktpg., ne bazd t|nenii ro[la t6 Ligiit Nr. 04iL-
l1?, 

n""1"*l:Lyt^1",: ll}tt** T.-nlPti|€l-:- {:::"9:,-i ndryshuar dhe piotdsuar me ligiiin Nr.04/L'237, ligiin Nr. 05/L-068 dhe tigiin Nr. 05/L!092 ne adres€n e Au[oritetit Kontratrrtues,
p6rmes platform€s elektronike.

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTIUES



Ilepublika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti t, ,

Republika Kosova _ Republic of Kosov; 
#il*' 

_,_,

llamuqa Belediyesi-KornunaelMamushtis *s 4 :

--Op5tina Ma{qq5e .: l4g"rgryjIql!)f Mamusa
Letdr standarde p6r tenderuesin e elim-il;;ir--

Titulli:
I'rartimi i Planit Zhvillimor Komunal me vsNI, hartimi i hartave: zonalerne vSM clhe har.timi i Ii,l.\.T,I

VE nderuar ZlZnj.
Faleminrierit qe rnoret pjese ne procedurdn 

9 ]ltslienuar td prokurimit putrlik" procedura eshte udhehequr nt)pajtim nre Ligin per Prokurimin Publik Nr 04ln, 04r, 
i i$t!!lar rlhe piotesuar rne liglin Nr.04lL-2.37, ligjinNr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, sig citohet ne vazhdinr,,Lpp ,,.

Tenderi juaj eshte vlerd'suar me kujdes sipas kushteve dhe klitereve te dhena ne Njoftimin per Kontr.al.ij dhe n.Dosjen e lfenderit. Me k-eqaldhje ju njoftojme se jeni eliminuar per shkak td ars,yeve ne,vUim:

Ne dosje te tenderit tek IJesa II. Fleta e te dhenave te tenderit (FD'r) rLd nenin 1g t)okurnr::ntet qrJperbejnei Koncept Projektin pika 18.b eshte ltarapare de: Ti giitha materinlet cluhet td iclentifikohe, m*

N{amushd m6: I 6.09.i10241

Komuna e Manrushds- Zyra e prokurimit

P€r: Operatorin Ekonomik me nr. rendor 00u1 tlhe me koclin kntdr shilior ti tender it 19,73 .

kodin e pirzgieclhur nga pjesdmarrdsit. parasitia e cL iqlirnarrds'r,e rezulton mediskualilikirn.

Me resperkt,

Garzmend Gashi
(Emri dhe Mbiernri i Zryrtarit td prokuriniti

3 Kio letar u dreitohet tenderuesve/kandidatdve qitiand elimiruat; tenderet e ti) cildveiand re"{uzuar trya pjesdr,uut.t,,fnnti:tutjeshme ngase kand qeni) tepa pdt"gjeglshdnl ctie ti) parregulli .

le raportohet n6 gdo dokumerrt apo kdrkesd nd lidhje rne ketd aktivitet tij pr6kurjmit

B58. NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONT'IIAKT'UES

Komisioni vlerijsues giatd vlerdsimit tE ofertds tual ka konstatuar qi.iu si operator lfkono*,nil,] mt:shifr€n 1973 keni paraclitur shenja dhe tekste ti cilat e kanE ick:ntiflkirar rhe zirul'ar irlentiteliiin tuaj.Andaj ju ieni diskualifikuar p€r n<€td pjesH td vler€simit pdr shkak s€, k6prl4.rohenLi si o.1) i papdrgiegir;hdm.

Ndse besoni se Autoriteti x'ontraktues, gjate pro<;edures sd prokurimit publil; ka shkelur Lpp apo rregullat e zbarLreshrne,ju keni te drejte te parasht'roni a'kese prane Autoritetit Kontraktues, ne bazd td nenit l0g/A l.e Liglit lrlr. 04/l--042 pe'Prokurimirr Publik te Republike;s se Kosovijs, i ndryshuar dhe plotesuar me liglin llr, 04lL-23'7, liglin I.{r. 05/L 116g clhe)iiglin Nr. (t5lL-092.

i*Tl;:: l$TTi,1".ffi:",4;:?$*ffrdorim 
slterbimet tuesa ktisaj here, tresojrne se <r<, te vaz:hdoni re ,ihraqni inreresrm

Nr'' i prokurimit

N. t b."rdrhtl"
626-24-6359-2-2-3
626-24-015-2-2-3



Hartimi i Planit Zhvillimor Komunal

VE nderuar ZlZni.

Republika e KosGvds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamushds
tina MamuSa - Munlci Of Mamusa

845 - Letdr standarde per tqnderuesin e suksessrhdms

Mamushd mE:16.09.2024

Komuna e Mamushds- Zyra e prokurimit

Pdr: Operatorin Ekonomik me nr. rendor 0002 dhe me kodin katdr shifror t€ tenderit 01t)4

Nr'i prokurimit 626-24-6359-2-2-3
Nr i brendshdm 626-24-015-2-2-3

' Titulli:
me VSM, hartiml i hartave zonale

dhe plotesuar me ligjin Nr. 04lL-237,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

Me respekt,

Gazmend Gashi Cf n\7=qdf__
Emri dhe mbiemri i Zyrtarit tti Prokuriwit Ndnshkr"imi

iKjo letdr dshtd pdr ofertuesin tij cilit i iishtij dh6n6 kontrata
" Td raportohet nd gdo dokument apo kdrkesd n6 lidhje me k,5td aktivitet td prokurimil

me VSM dhe hartimi i F,L\M

Faleminderit qe moret pjese ne procedur€n e lartdhenuar te prokurimit pgblik. procedurc eshte
udhehequr ne pajtim me Ligiin per Prokurimin Publik Nt.04lL-042, i ndrlshuar dhe plotesuar me
ligjin Nr. 04/L-237,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,siq ciroher ne vazhdim ilpp ,i.
Tenderi juaj eshte vlerdsruar me kujdes sipas kushteve dhe keikesave te dhena ne njoftirnin per
kontrate dhe ne dosjen e tr:nderit.

Kemi kenaqesine te ju njoftojmd se ju keni dordzuar
vlerdsimit dhe ieni poentuar me 85 pik6. per tenderin ne
aktivitetin e prokurimit te lartcekur.

Ju keni kaluar kuotdn prej s€ paku 50 pik€ teknike pilit'u konsideruar zgiidhja juaj si e pranueshme.

Nese besoni se Autoriteti Kontraktues, giate procedures se prokurimit publik, ka shl<elur [,pF apo
rregullat e zbatueshme, ju keni te drejte te parashtroni ankese prane Autoritetit Kontraktues, np bale
te nenit 108/4 te Ligjit Nr. 04/L-042 p}r Prokurimin Publik te Reprrblikes se Kosovtls, i ndrryshuar
'{l^^ ^l^+A^,, 1:-::- \T- A^ tr ^.- 1' ..

ln
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